MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO: DANIELE DIAS LIMA 41022756818
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  TÉCNICA ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE
GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E PLANEJAMENTO.

VALOR:  R$  54.000,00  (CINQUENTA  E  QUATRO  MIL
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022
VIGÊNCIA: 09/05/2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................